[image: image1.png]

1
4

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	13.04.2021

	№
	58

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области
от 25.12.2020 № 182
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 25.12.2020 № 182                         «О введении режима повышенной готовности» следующие изменения:

1.1. В пункте 8 слова «министерством лесного хозяйства Кировской области» заменить словами «министерством охраны окружающей среды Кировской области».

1.2. В пункте 9 слова «Министерству лесного хозяйства Кировской области» заменить словами «Министерству охраны окружающей среды Кировской области».

1.3. В пункте 10 слова «Министерству лесного хозяйства Кировской области совместно с министерством охраны окружающей среды Кировской области и» заменить словами «Министерству охраны окружающей среды Кировской области совместно с».

2. Управлению массовых коммуникаций Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.02.2021.

	Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]